

DITTA

GALASSI GIUSEPPE
C.da Selva, 5 - Tel. 0733.514003
62010 URBISAGLIA (MC)
Cod. Fisc.: GLS GPP 49D22 L5010
Part. IVA 00287470439
Albo Autotr. n.: MC 5450207/V

PROPOSTA DI
COMMISSIONE n. _____

Data 19.05.2020

ALLA CASA _____

CONSEGNA

TAGLIORBA

IMBALLO

CON TRATTORE

SPEDIZIONE A MEZZO

E DEESPUGLIAT.

PAGAMENTI

BANCA

S. COMUNE DI URBISAGLIA
MC

Partita Iva

Cod. Fiscale

SALVO APPROVAZIONE DELLA CASA

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA - 1. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento di quanto fornito. 2. La merce viaggia a rischio e pericolo del Cliente, anche se convenuta franco a destino. - 3. Salvo patto espresso, tutti i prezzi s'intendono franco sede della Ditta venditrice. - 4. In caso di ritardo nel pagamento decreranno gli interessi commerciali nella misura del saggio dello sconto aumentato di tre punti. - 5. Per qualsiasi controversia si adirà l'Autorità Giudiziaria competente nel territorio della Ditta venditrice. - 6. Non si rilasciano quietanze separate: per il regolare saldo si prega di rimandare la fattura. Comunicateci eventuali errori/omissioni relativi ai Vs. dati anagrafici e fiscali. Senza Vs. comunicazioni resteranno validi quelli qui riportati e ci riterranno liberi da ogni responsabilità e sanzione.

ARTICOLO	DESCRIZIONE	TRAATTORE QUANTITÀ	PREZZO €
19.05	TRATTORE	2	
27.05	1 u	9.	8
28.05	1 u	10.	8
29.05	1 u	10	8
30.05	1 u	6	8
1.06	1 u	11.	8
3.06	1 u	11	8
4.06	1 u	10	6
5.06	1 u	10.	6
6.06		6	3
8.06		6	5
9.06		7.	5
10.06		6.	5
11.06		7.	5
12.06		10	
13.06		8	6
16.06		6	
17.06		6	
STRADA RINGOLO	ORE	12	
VERDE COMUNE	ORE	15	
		168x60	10.080
		10.080 +	
		1820	
		110.104	
		17.900	

ORE 94x20 1820

IL PRODUTTORE

IL COMMITTENTE

Comune
 Parte prima stabilità € 1000

4 ore in 3 + Camion spallata potente € 130 x 4 = € 520

1 ore in 1 + Camion Camposportivo Vecchio € 70 x 4 = € 280

1 ore in 1 + Camion spallata di potente € 70 x 4 = € 280

1 ore in 3 + Camion per raccogliere sassi di Romano € 130 x 3 = € 390

1 ore in 2 + Camion Campo sportivo Nuovo € 100 x 4 = € 400

3 ore in 2 + Camion Campo sportivo Nuovo € 100 x 8 = € 800

2 ore con Trattore per ommerciare sassi
 seguito 3 ore in mezzo
 Va come sconto

€ 3640

100 500
1500

38

100.3.0,3

100 m³

1500 €

9000 €

~ 15000 €